
ZARZĄDZENIE  Nr 46/2011

WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 07 września 2011 roku

w sprawie powołania  zespołu do spraw  opracowania planu operacyjnego 
funkcjonowania gminy w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie  art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U. z  2004 r.  Nr 241,  poz. 
2416, z późn. zm.) w związku z § 5 ust.1 pkt. 8 rozporządzenia Rady Ministrów 
z  dnia  15  czerwca  2004  r.  w  sprawie  warunków  i  trybu  planowania  i 
finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa 
przez ograny administracji rządowej i samorządowej (Dz. U.  Nr 152, poz. 1599 
z późn. zm) , zarządzenia nr 49 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 
lutego  2011roku  w  sprawie  zasad  opracowania  planów  operacyjnych 
funkcjonowania  urzędu  marszałkowskiego,  powiatu  i  miasta  na  prawach 
powiatu,  gminy  i  gminy  o  statusie  miasta  w  warunkach  zewnętrznego 
zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  w  czasie  wojny  oraz   zarządzenia  Nr 
45/2011 Wójta  Gminy Dubeninki z dnia  06 września  2011 roku w   sprawie 
zasad  opracowania  planu  operacyjnego  funkcjonowania  urzędu  gminy  w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 
zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję  zespół ds. opracowania POFG Dubeninki w składzie:

1) Pan Stanisław Kosiński  – Przewodniczący Zespołu

2) Pan Ryszard Makarewicz – Wiceprzewodniczący Zespołu

3) Pan   Jan Miler Sekretarz Zespołu

4) Pan Radosław Szeszko – Członek Zespołu

5) Pan Jacek Goljanek - Członek Zespołu

6) Pani Renata Sojkowska - Członek Zespołu

7) Komendant Powiatowy Policji w Gołdapi - Członek Zespołu

8)  Komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień w Giżycku - Członek Zespołu



9) Pani Bożena Wronowska - Członek  Zespołu

 10)  Pani Agnieszka Lisiewska - Członek Zespołu

11) Pani  Alicja Karwel- Członek Zespołu

12) Pani Irena Zakrzewska - Członek Zespołu

13) Pani Krystyna Miler- Członek Zespołu

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zespołowi wymienionemu w § 1.

§ 3. Obsługę prac zespołu  zapewni inspektor ds. wojskowych i OC.

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczący.

§ 5.Do zadań zespołu należy:

1) Udział w pracach zespołu,

2) Udostępnienie danych niezbędnych  do opracowania POFG,

3) Opracowanie kart realizacji zadań operacyjnych POFG.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


